
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu w Widuchowej przy ulicy Tatrzańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Obiektowi sportowemu, stanowiącemu własność Gminy Widuchowa, położonemu w miejscowości 

Widuchowa przy ulicy Tatrzańskiej 11A, nadaje się nazwę „Gminny Stadion Sportowy im. Zdzisława 

Merskiego w Widuchowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Kosmalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3457


		2024-07-05T09:42:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




